МИНИСТЕРСТВО

ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 543/1-п

г. Петропавловск-Камчатский от «02» декабря 2020 года

О внесении изменения в приказ

Министерства транспорта и

дорожного строительства

Камчатского края от 12.08.2019 №

327/2-п «Об отнесении

деятельности юридических лиц и

индивидуальных

предпринимателей к определенной

категории риска при

осуществлении регионального

государственного надзора за

обеспечением сохранности

автомобильных дорог

регионального или

межмуниципального значения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Министерства транспорта и дорожного

строительства Камчатского края от 12.08.2019 № 327/2-п «Об отнесении

деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к

определенной категории риска при осуществлении регионального

государственного надзора за обеспечением сохранности автомобильных дорог

регионального или межмуниципального значения», исключив пункты 2 и 3.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования.

Министр  В.В. Каюмов